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مخالفان صالح :يا مرگ يا پيروزي

دهها هزار یمنی بعد از نماز جمعه 16 سپتامبر بار ديگر در شهر صنعا دست به راهپیمایی زده و خواستار استعفای علی

عبدالله صالح، رئیس جمهور یمن شدهاند.

جام جم آنلاين: دهها هزار یمنی بعد از نماز جمعه 16 سپتامبر بار ديگر در شهر صنعا دست به راهپیمایی زده و خواستار استعفای علی
عبدالله صالح، رئیس جمهور یمن شدهاند.

به گزارش دويچه وله، معترضان شعار میدادند، "ما نمیشکنیم، یا میمیریم یا برنده خواهیم شد". تظاهر کنندگان از سوی نیروهای
وفادار به ژنرال علی محسن احمر محافظت میشدند.

پیش از این ژنرال علی محسن احمر از بلندپایه ترین نظامیان ارتش یمن و از متحدان سابق علی عبدالله صالح اعلام کرده بود که از
معترضان حمایت میکند.

به گزارش آسوشیتدپرس قبل از شروع این تظاهرات در روز جمعه، در یکی از خيابان هاي نزدیک به محل برگزاری "نماز جمعه"،
سربازانی که خود را "محافظان پیروزی یمن" خواندهاند، رژه رفتهاند.

به گفته شاهدان عینی، همزمان تظاهراتی مشابه نیز در شهر تعز، دومین شهر بزرگ یمن برگزار شده است. پنجشنبه هفته گذشته
نیروهای امنیتی بهروی تظاهرگنندگان در شهر تعز آتش گشوده و 13 نفر کشته و زخمی شدند.

همچنین شماری از طرفداران علی عبدالله صالح در یکی از میدانهای شهر صنعا جمع شده و خواستار بازگشت او از عربستان به یمن
شدهاند.

اوایل ژوئن مخالفان مسلح به کاخ صالح حمله برده و او را زخمی کردند، ديكتاتور یمن در عربستان سعودی به سر میبرد. او گفته
است که در زمان مناسب به کشور برمیگردد و شخصا زمام امور را به دست میگیرد.

نقض خشن حقوق بشر

به نظر یک هیئت ویژه سازمان ملل متحد یمن اکنون در آستانه جنگ داخلی قرار گرفته است. هانی مگالی، سرپرست این هیئت
تحقیق در ژنو گزارش داد: سركوب و خشونت در یمن ابعادی وحشتناک پیدا کرده است.

او تصريح كرد: مردم یمن خواهان آزادیهای بیشتر، مبارزه با فساد و رعایت حق و قانون هستند، اما به نظر میرسد که دولت و
گروههای مسلح از نارضایتی مردم برای اهداف خود بهرهبرداری میکنند.

مگالی از عملیات وسیع نیروهای امنیتی ابراز نگرانی کرد. وی این نیروها به نقض حقوق بشر متهم کرد.

مگالی گفت که در جریان درگیریهای مسلحانه تا کنون بیش از 300 نفر کشته شدهاند. به گفته او، قتل شهروندان، دستگیریهای
خودسرانه و شکنجه مخالفان امری عادی شده است.

ناوی پیلای، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد از شرایط یمن ابراز نگرانی کرد. خانم پیلای از اعمال خشونت گسترده علیه
مخالفان دولت گزارش داد.

به سوی و عدن  تعز  و  در شهرهای صنعا  یا شخصی  نظامی  لباس  در  افرادی  که  دادهاند  گزارش  بیشماری  او گفت شهروندان 
تظاهرکنندگان شلیک مي كنند. خانم پیلای خواهان ارسال یک هیئت ویژه بیطرف به یمن شده است.
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